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
F/4. 
Classe energetica: non necessaria. 
Ogni eventuale atto di aggiornamento catastale sarà a cura e spese 
dell’aggiudicatario prima della stipula dell’atto di vendita. Il bene si 
vende nello stato di fatto e di diritto in cui si trova e si rende noto che 
nella determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte le 
condizioni manutentive dello stesso. 

Prezzo Base 
€ 8.300,00 

(euro ottomilatrecento/00) 
 
 
 

Cauzione 
€ 830,00 

(euro ottocentotrenta/00 

Domenico 
Giordano 

Tel. 080 5467827 
 

Alessia Losito 
Tel. 080 5467875 

 
Claudia Netti 

Tel. 080 5467847 
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23 

Scheda: BAB0572 

Comune: Grumo Appula (Ba) 

Catasto Fabbricati: Foglio 30 
particella 101 graffato a foglio 6 
particella 137, foglio 56 particella 
83, foglio 61 particella 61 

Superficie coperta lorda: mq 
157,00 

Superficie scoperta lorda: mq 
714,00 

Quota di proprietà: 1/1 

Stato occupazionale: libero 

Stato manutentivo: pessimo 

Nel Comune di Grumo Appula (Ba), lungo la linea Ferroviaria BA-MT 
KM.31+106,35 vendesi ex casello ferroviario costituito da un 
fabbricato di due piani fuori terra, privo di copertura, infissi, finiture 
ed impianti e con varchi di accesso al piano terra murati. Sono 
presenti nell’area esterna i ruderi di manufatti di piccole dimensioni 
probabilmente adibiti a forno, deposito o pozzo tipiche pertinenze 
delle case cantoniere. L’accesso al compendio avviene attraverso 
una stradina interpoderale molto stretta e non asfaltata che si 
collega, anche se in modo poco agevole, mediante altre strade 
pubbliche interpoderali non asfaltate alla Strada Statale 96. 
In Catasto Fabbricati il bene è censito al Foglio 30 part. 101 graffato 
a fg. 6 part. 137, fg. 56 part. 83, fg. 61 part. 61, cat. F/4. 
Il bene risulta ricadente in ““Zone E’’ – Ag” “Aree produttive agricole 
e forestali” normate dall’art. 17 delle N.T.A 
Classe energetica: non necessaria. 
Ogni eventuale atto di aggiornamento catastale sarà a cura e spese 
dell’aggiudicatario prima della stipula dell’atto di vendita. Il bene si 
vende nello stato di fatto e di diritto in cui si trova e si rende noto che 

Prezzo Base 
€ 7.250,00 

(euro 
settemiladuecentocinquanta/

00) 
 
 
 

Cauzione 
€ 725,00 

(euro 
settecentoventicinque/00 

Domenico 
Giordano 

Tel. 080 5467827 
 

Alessia Losito 
Tel. 080 5467875 

 
Claudia Netti 

Tel. 080 5467847 
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nella determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte le 
condizioni manutentive dello stesso. 

24 

Scheda: BAB0592 

Comune: Terlizzi (Ba) 

Catasto Fabbricati: Foglio 22, 
particella 914, subalterno 1  

Superficie: mq 33 

Quota di proprietà: 1/1 

Stato occupazionale: libero 

Stato manutentivo: pessimo 

Nel Comune di Terlizzi (Ba), in via Pulli, n. 1, vendesi unità 
immobiliare, posta al piano terra di un manufatto di complessivi due 
piani. L’immobile si compone di un vano principale dotato di servizio 
igienico. Si precisa che l’unità immobiliare presenta, lungo la parete 
nord, un varco di collegamento con il locale confinante appartenente 
(catastalmente) ad altra proprietà.  
In Catasto Fabbricati il bene è censito al foglio 22 p.lla 914, sub. 1 – 
cat. A/5.  
Classe Energetica: G. 
EPgl = 135,2950 KWh/m²anno. 
Ogni eventuale atto di aggiornamento catastale sarà a cura e spese 
dell’aggiudicatario prima della stipula dell’atto di vendita. Il bene si 
vende nello stato di fatto e di diritto in cui si trova e si rende noto che 
nella determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte le 
condizioni manutentive dello stesso. 

Prezzo Base 
€ 19.000,00 

(euro diciannovemila/00) 
 
 
 
 

Cauzione 
€ 1.900,00 

(euro millenovecento/00 

Domenico 
Giordano 

Tel. 080 5467827 
 

Silvio Capuano 
Tel. 080 5467826 

 
Claudia Netti 

Tel. 080 5467847 

25 

Scheda: BAB0955 

Comune: Bari (Ba) 

Catasto Fabbricati: Foglio 20, 
particella 19, subalterno 13 

Nel Comune di Bari, nella zona industriale, via De Blasio n. 20, 
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
fatto e di diritto in cui si trova e si rende noto che nella determinazione 
del prezzo si è tenuto conto di tutte le caratteristiche del bene.  

Cauzione  
€ 42,00  

(euro quarantadue /00)  

Barbara Serra  
Tel. 080 5467832  

35 

Scheda: LEB0633/P  

Comune: Alessano  

Strada Provinciale 210  

Catasto Terreni: Fg. 21 p.lle 291, 
297  

Superficie catastale: mq 365  

Stato occupazionale: libero  

Quota di proprietà: 1/1  

Nel comune di Alessano, sulla S.P. n.210, in zona extra urbana, vendesi 
terreno agricolo avente conformazione geometrica irregolare, 
giacitura piana, della superficie catastale complessiva pari a 365 mq. 
Il fondo è parzialmente recintato da un muretto a secco in parte 
crollato.  
Nel vigente strumento urbanistico di Alessano, il terreno in esame è 
tipizzato in zona a destinazione agricola definita “Zona E Agricola”. La 
particella 297 e una parte della particella 291 ricadono nella fascia di 
rispetto stradale con divieto di costruzione. Il terreno è per la maggior 
parte ricoperto da vegetazione spontanea del tipo macchia 
mediterranea.  
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui si trova e si rende 
noto che nella determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte le 
condizioni manutentive dello stesso.  

 
 

Prezzo Base  
€ 985,50  

 
(euro 

novecentoottantacinque/50)  
 
 

Cauzione  
€ 99,00 

(euro novantanove/00)  

 
 

Vincenzo Petracca  
Tel. 080 5467872  

 
 
 
 

Barbara Serra  
Tel. 080 5467832  

 

PROVINCE DI MATERA E POTENZA 

 

36 

Scheda: MTD0020 

Comune: Montalbano Jonico 

Nel comune di Montalbano Jonico (MT), SS 103, vendesi ex casello 
ferroviario a due piani fuori terra con superficie coperta pari a circa 
72 mq per piano, superficie complessiva lorda di circa 144 mq, oltre 
area pertinenziale scoperta di circa 361 mq. 

 
Prezzo Base 
€ 8.600,00 

(euro ottomilaseicento/00) 

 
Annunziata 
Buonsanti 

Tel. 0805467842 



 
Direzione Regionale Puglia e Basilicata 

 

pag. 26 di 39 

Catasto fabbricati: foglio 2 
particella 469 

Superficie catastale: 433 

quota di proprietà: 1/1 

Stato occupazionale: occupato  

stato manutentivo: pessimo 

 

Il bene è censito nel catasto fabbricati del comune di Montalbano 
Jonico (MT) al fg 2, p.lla 469 come unità collabente, ed insiste su un 
terreno a destinazione agricola (E2) con vincolo ambientale e 
paesaggistico e viabilità di connessione locale principale. 
L’immobile risulta edificato in epoca anteriore al 1/9/1967 ed è stato 
dichiarato di interesse culturale ai sensi dell’art. 10 comma 1 e 
dell’art. 12 del decreto legislativo n. 42/2004. 
Si presenta in pessime condizioni manutentive. 
Il bene risulta intercluso da proprietà demaniale di cui al fg 2 p.lla 470 
in parte utilizzata da soggetto terzo, ed è accessibile dalla SS 103 
attraversando un’ulteriore porzione di terreno di proprietà comunale 
(fg 2 part. 321). 
L’accesso all’interno del bene è attualmente interdetto da ordinanza 
del Vigili del Fuoco; la messa in sicurezza ed per consentire 
l’accessibilità all’immobile sarà a totale cura e spese 
dell’aggiudicatario. Per tale ragione non sarà consentito il 
sopralluogo all’interno del bene. 
Il casello è attualmente occupato da masserizie di proprietà di terzi 
da rimuovere a cura e spese del soggetto aggiudicatario. 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui attualmente si 
trova e si rende noto che nella determinazione del prezzo si è tenuto 
conto di tutte le condizioni manutentive dello stesso nonché delle 
spese necessarie per eventuali operazioni catastali, le cui attività 
saranno a totale carico e spese dell’aggiudicatario, prima della 
stipula dell’atto di vendita. 

 
 
 
 
 

Cauzione 

€ 860,00 
(euro ottocentosessanta/00) 

 
 
 
 
 

Antonella 
Mazzaferri 

Tel. 0805467865 
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37 

Scheda: MTB0790/parte 

Comune: Bernalda (MT) 

Catasto Terreni: Foglio 50 
particella 682 

Superficie catastale: mq. 685 

Stato occupazionale: occupato 
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